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Styrelsen for Brf Hugin 23 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foreningens dndamal

Foreningen, som ar en akta bostadsrattsférening, har till andamal att framja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostadslagenheter at medlemmarna
till nyttjande utan begransning till tiden. Medlemsratt i foreningen pa grund av sadan upplatelse
kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Foéreningens byggnad och lagenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Hugin 23, bebyggdes 1926. Fdreningen registrerades 1929-01-01.
Fastigheten ar belagen pa Tre liljor 5 i Stockholm. Pa fastigheten finns ett bostadshus
innehallande 40 lagenheter med bostadsratt och 3 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:

13 st 1 rum och kok
19 st 2 rum och kok
8 st 3 rum och kok

Total bostadsyta: 2 540 m2
Total lokalyta: 190 m2

Fdreningens fastighet har under aret varit fullvardeférsakrad hos IF. Ansvarsforsakring ingar for
styrelsen.

Gemensamma utrymmen
Gemensamma utrymmen finns tvattstuga, cykelférrad och torkvind.

Forvaltning
Den ekonomiska férvaltningen har under rakenskapsaret skotts av Forvaltnings AB Castor i
Sundsvall och lokalvard av Mickes féonsterputs och stad AB.

Fastighetens tekniska status
Bostadsrattsforeningen har en underhallsplan som upprattades 2009 och stracker sig fram till
2029.
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Utforda underhallsatgarder Ar

Montering bryggor och racken pa taket 2020
Reliningen av kallarrér 2018
Slipning av éntre + trappuppgangar 2016
Renovering av hissmaskinsrum 2016
Upprustning av innertradgard 2016
Renovering av lokal 120 kvm 2015
Renovering av lokal 35 kvm 2014
Malning av fonster 2013
Malning av yttertak 2012

Beskattning

Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s féreningen
ar en akta bostadsrattsférening. Fastighetsavgiften for hyreshus ar 1 459 kr per
bostadslagenhet, dock blir avgiften hdgst 0,3 procent av taxeringsvardet for bostadshus med
tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas taxeringsvarde.

Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Aven detta ar har praglats av den pagaende pandemin. Ingen stdddag genomfordes under
varen och stdmman var som forra aret delvis i digital form.

| héstas genomférdes en staddag pa traditionellt satt.

Vidare har en av vara hyresgaster har haft stora svarigheter att bedriva sin verksamhet pa
normalt satt.

Detta har gjort att foreningen, liksom foregaende ar, har lamnat hyresrabatter. Dessa har delvis
tackts upp av statliga bidrag.

Hyresgasten i sin tur forlangt sitt hyresavtal med foreningen vilket ses som positivt da hyran nu
debiteras med normalt belopp.

En annan av vara lokalhyresgaster har under aret sagt upp och ldmnat sin lokal. Féreningen
forsoker hyra ut till ny hyresgast och har haft ett antal visningar.

Ett relativt stort antal lagenhetsforsaljningar har skett under aret och vi halsar de nya
medlemmarna valkomna.

Vid ordinarie obligatorisk hissbesiktning godkandes bada hissarna. Vi har trots det upplevt
aterkommande driftsstérningar i den renoverade hissen i B-uppgangen.

En genomgang av hissen samt vissa forbattringar har gjorts av var leverantér Hisscraft for att
sakra driften av hissen.

Ett ramavtal for sndskottning av tak tecknades med Dimson.

Ett arbete har pabdrjats for revidering av féreningens stadgar att vara likalydande med
Fastighetsagarféreningens monsterstadgar.

Nytt avtal har tecknats med var bredbandsleverantér Ownit. | samband med detta
uppgraderades bredbandet till 250Mps utan extra kostnad.

Under aret har ett antal offertférfragningar gatt ut gallande underhall av kungsbalkongerna
samt dérrfoder och fasad vid évriga balkonger i lagenheterna.
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Det har visat sig mycket svart att fa anbud pa lagenhetsbalkongerna da jobbet anses vara for
litet. For kungsbalkongerna har leverantéren Taktjanst valts.

Vasentliga handelser efter bokslutet.
| mars bdrjades ett omfattande arbete med dranering av garden.

En protokollférd genomgang av samtliga stdende och liggande stammar samt filmning av
dessa gjordes. Ett antal rekommendationer fran den skall féljas upp under kommande
verksamhetsar.

En ny energideklaration gjordes for att uppmata effekten av den nya undercentralen. Den
visade sig vara en god investering och vi férbattrade var energistatus med tva punkter.

Nya varmeslingor har installerats i stupréren. Detta arbete har dragit ut pa tiden pa grund av
materialbrist hos leverantéren.

Medlemsinformation

Vid rakenskapsarets utgang var samtliga bostadsratter i féreningen upplatna.
Antal medlemmar vid rakenskapsarets borjan: 58 st
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 55 st

Styrelse, revisorer och valberedning
Styrelsen har sedan den ordinarie féreningsstamman 2021-07-08 haft féljande
sammansattning:

Ordinarie Pontus Grénberg Ordférande
Patrik Holmsten Ledamot
Sujit Shah Ledamot
Anne Lehmann Ledamot
Henrik Granered Ledamot
Suppleant Niklas Pehrson

Maria af Ekenstam

Den 2021-12-07 avgick Henrik Granered som ledamot och ersattes av suppleanten Maria af
Ekenstam. Styrelsen beslutade att inte halla fyllnadsval fér en extra suppleant. Styrelsen har
sedan 2021-12-07 haft féljande sammansattning:

Ordinarie Pontus Grénberg Ordférande
Patrik Holmsten Ledamot
Sujit Shah Ledamot
Anne Lehmann Ledamot
Maria af Ekenstam Ledamot
Suppleant Niklas Pehrson

Styrelsen har under aret haft 11 protokollférda sammanstraden.
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Valberedning

Lena Lindblad

Maria af Ekenstam

Revisorer extern

Stadgar

Ess2

Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket den 2018-11-12

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgifter bostader per kvm
BOA

Varmekostnad per kvm totalyta
Elkostnad per kvm totalyta

Vattenkostnad per kvm totalyta*

Fastighetslan per kvm totalyta
Skuldranta (%)

2021 2020 2019
1748 1631 1 661
-103 -436 -233
neg neg 0,5
515 484 472
170 180 222
23 14 18
32 21 14
2573 2598 2 144
1,5 1,4 1,5

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och varderingsprinciper.

*Ar 2021 innehaller efterdebitering sedan &r 2015 pa rorliga avgifter.

Forandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Avsattning till fond for
yttre underhall enligt
stadgar
lansprakstagande av
féregaende ars resultat
Disposition av
féregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets
utgang

Medlems-
insatser

130 000

130 000

Fond for yttre
underhall

818 498

96 300

-74 000

840 798

Balanserat
resultat

-917 099

-96 300

74 000

-435 896

-1 375 295

2018
1662
-92
4,0

472
214
20

17
2164
1,2

Arets
resultat

-435 896

435 896
-103 191

-103 191

4 (14)

2017
1651
-272
4,9

472
243
20

16
2182
1,2

Totalt

-404 497

0
-103 191

-507 688
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 375 294

arets forlust -103 191
-1 478 485

behandlas s4 att

avsattning till yttre underhallsfond 96 300

ianspraktagande av yttre underhallsfond -81 700

i ny rakning 6verfores -1 493 085
-1 478 485

Fdreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning
samt kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intiakter
Nettoomsattning

Ovriga intakter

Summa rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Underhall

Driftskostnader
Fastighetsavgift/skatt
Ovriga externa kostnader
Ovriga kostnader
Personalkostnader
Avskrivning och nedskrivning av materiella
anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter och liknande resultatposter

Ovriga rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

2 1747 815
32 973
1780 788

3 -214 315
4 -908 194
-106 250

-76 540

5 0
6 -87 126

-379 679
-1 772 104
8 684

0
-111 876
-111 876
-103 192

-103 192

-103 191

6 (14)

2020-01-01
-2020-12-31

1630616
0
1630 616

-192 676
-880 557
-105 050
-194 545
-120 894

-87 802

-379 676
-1 961 200
-330 584

198
-105 510
-105 312
-435 896

-435 896

-435 896
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2021-12-31

5286 223
39 294
5325 517

5325 517

24 868
54 757
79 625

1619 244
1 698 869

7 024 386

7 (14)

2020-12-31

5 660 994
44 202
5705196

5705196

17 624
57 009
74 633

1 466 684
1541 317

7 246 513
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Suma bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital/ansamlad forlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

2021-12-31

130 000
840 798
970 798

-1 375294
-103 191
-1 478 485

-507 687

4 570 853
4 570 853

2453174
194 237

6 706
307 103
2961 220

7 024 386

8 (14)

2020-12-31

130 000
818 498
948 498

-917 098
-435 896
-1 352 994

-404 496

7 024 027
7 024 027

68 324
141 296
14 866
402 496
626 982

7 246 513
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Férandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets boérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2021-01-01
-2021-12-31

-103 191
379 679
-33 028

243 460

-97 463
170 281
-95 393
220 885

o o

0
-68 324
-68 324

152 561

1466 684
1619 245

9 (14)

2020-01-01
-2020-12-31

-435 896
379 676
4274

-51 946

-12 645
47 040
58 549
40 998

-548 401
-548 401

1 300 000
-61 824
1238 176

730 773

735 911
1 466 684
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

I 2021 ars bokslut har hantering av periodisering av vissa kostnader andrats jamfért med hur
detta har behandlats tidigare ar och paverkar darmed jamférbarheten mellan innevarande och f
g ar. De kostnader dar periodiseringen har andrats ar fjarrvarme, el, vatten, renhallning och
revisionsarvode.

Intaktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och
redovisas i den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att
tillgodogodras bolaget och intédkterna kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition. Reservering gors i enlighet med féreningens stadgar eller underhallsplan.
Efter att beslut tagits pa foreningsstdmma sker dverforing fran balanserat resultat till fond fér
yttre underhall.

Materiella anldggningstillgangar
Komponentavskrivning tillampas. Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa

ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod.
Féljande avskrivningar uttryckt i antal ar tillampas.

Fastighetsforbattringar 10-50 ar
Elombyggnad 10-20 ar
Ventilationanlaggning 10 ar
Hissanlaggning 50 ar
Tak 10 ar
Stammar 30-50 ar
Balkong/terrass 10 ar
Inventarier 10 ar
Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer éan 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar
beskattas féreningen som en privatbostadsféretag (&kta bostadsrattsforening). Intakter som hér
till fastigheten tas inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av
fran intakterna. Intakter som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget
naringsverksamhet. Foreningen ska ta upp och beskattas for kapitalintakter. Kapitalkostnader
skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for féretaget utgérs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt &r den
skatt som beraknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt beraknas
med utgangspunkt i temporara skillnader mellan redovisade och skattemassiga varden pa
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tillgangar, skulder och avsattningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.

Skuldranta (%)

Finansiella kostnader i procent av totala skulder (= summa avsattningar, skulder och
uppskjuten skatteskuld).

Not 2 Nettoomsattning

2021 2020
Nettoomsattningen per rérelsegren
Arsavgifter 1309 170 1228 830
Hyror lokaler 426 835 381 992
Avgift andrahandsuthyrning 1576 10 199
Overlatelse -och pantsattningsavgifter 10 234 9 595
1747 815 1630 616
Not 3 Underhall
2021 2020
Lépande underhall 132 605 118 200
Planerat underhall 81710 74 475
214 315 192 675
Not 4 Driftskostnader
2021 2020
Fastighetsskotsel/ stadning entreprenad 49 152 49 152
Uppvarmningskostnad 465 247 490 269
Vatten- och avloppsavgifter * 88 134 57 386
Elavgifter 62 023 37 849
Renhallning 54 270 53 604
Snordjning 12 616 3125
Forbruningsinventarier/materiel 2474 16 507
Fastighetsférsakringar 87 787 86 285
TV, bredband och telefoni 86 490 86 381
908 193 880 558

*Ar 2021 innehaller efterdebitering sedan &r 2015 pa rorliga avgifter.
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Not 5 Ovriga kostnader

Befarade kundforluster

Not 6 Personalkostnader

Loner och andra ersattningar
Styrelsearvode

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Summa

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Varav taxeringsvarde bostader
Varav taxeringsvarde lokaler

Not 8 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar

2021

(=N e)

2021

66 510
66 510

20 616

20 616

87 126

2021-12-31
11 507 357
11 507 357
-5 846 363

-374 771
-6 221 134

5286 223

28 236 000
71553 000
99 789 000

95 000 000

4 789 000
99 789 000

2021-12-31

7 141 000
7 141 000

12 (14)

2020

120 894
120 894

2020

67 000
67 000

20 802

20 802

87 802

2020-12-31

11 008 069
499 288
11 507 357

-5 471 598
-374 765
-5 846 363

5 660 994

28 236 000
71553 000
99 789 000

95 000 000

4789 000
99 789 000

2020-12-31

7 141 000
7 141 000
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Not 9 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingadende anskaffningsvarden

Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Not 10 Kassa och bank

Handelsbanken affarskonto
Handelsbanken checkkonto

Nordea

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Kortfristig del av langfristig skuld

Rantesats
%
1,68
1,68
1,23
1,26
1,35
1,70
1,70
1,70
1,70

2021-12-31

193 493
0
193 493

-149 291

-4 908

-154 199

39 294

2021-12-31

1464 323

150 000
4 921

1619 244

Datum for
ranteandring
2023-12-01
2023-12-01
3-méan
2024-06-01
2024-12-30
3-méan
3-méan
3-méan
3-méan

13 (14)

2020-12-31

144 380
49 113
193 493

-144 380
-4 911
-149 291

44 202

2020-12-31

1312 498

150 000
4 186

1 466 684

Lanebelopp
2021-12-31
1102 258
1327 799
487 500
1280 500
900 000
291 640
245 250
1184 080
205 000

7 024 027

2453174

Foreningen har lan som forfaller till betalning inom ett ar och ar att betrakta som kortfristiga,
men foreningen har inte fér avsikt att avsluta lanefinansieringen inom ett ar.

Langfristiga skulder som ska betalas senare an fem ar efter balansdagen uppgar till

6 682 407 kr.

Nasta ars amortering 68 324 kr.
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Stockholm den dag som framgar av var elektroniska signatur

Pontus Groénberg Patrik Holmsten

Suijit Shah Anne Lehmann

Maria af Ekstam

Var revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska signatur

Ess 2
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PONTUS GRONBERG

60a53ffa-71a6-4486-a593-673cfb3cfcal - 2022-05-04 10:25:29 UTC +03:00
BankID - 0fb495c6-851a-409d-a935-5d0328b87fcb - SE

SUJIT SHAH

bfObab39-5211-4cde-ac5a-ded9837b81fa - 2022-05-04 10:42:37 UTC +03:00
BankID - bf0d872c-5b20-48cc-8c1a-1bce36fb1c3d - SE

PATRIK HOLMSTEN

6f44d0be-1b2a-4575-ad66-c25cd774edac - 2022-05-04 11:07:35 UTC +03:00
BankID - 1c3d763a-b82d-485a-9d19-6e75afebd975 - SE

ANNE CHRISTIANE LEHMANN

8b47ef62-4b66-4€86-98da-6525dd59312a - 2022-05-04 12:28:26 UTC +03:00
BanklD - e41255a4-3493-4855-9cd1-ddeb1fd458fb - SE

Maria Sofia Af Ekenstam

8d205582-def6-4577-bcad-dd6199ebbf6c - 2022-05-04 13:06:48 UTC +03:00
BanklID - 820133¢8-4905-4424-b0d7-7bf83ed976b0 - SE

JOANNA ULIN

accde37b-89c8-469b-a704-b81caabf01b1 - 2022-05-04 13:44:48 UTC +03:00
BanklID - a6256089-dbeb-41{{-9650-57dfad2a2d97 - SE

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/sv/document-check/4b3b3787-2050-472c-a9b5-225b81¢c41998

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com
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